
2021 年 1月 22 日 

お得意様各位 

 

タイロン株式会社 

 

商品の仕様変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2021 年 4月 1 日より下記商品におきまして仕様変更させて頂くことと 

なりましたのでご案内致します。 

敬具 

 

記 

 

・ 樹脂製化粧リング（※標準品：黒色） 

変更内容：標準品の材質を PP製に変更 

変更理由：標準フレキホース（PP製）に材質を合わせたもの 

※従来の ABS 製、PVC 製は廃番となります。 

 

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

尚、ご不明な点がございましたら各営業所宛にお問い合わせ願います。 

 

以上 

 

  


